cesse ad loca reinota pro visitandis Sanctorum

reliquiis se trausferre. Et sic medio lempore, ac

jam ad prassens |cum] illa capella sil nimia

vetustate consumpta, et in ruinam deducta, et

boni homines ipsam ecelesiam boneste, decenter,

ac opere sumptuoso ad honorom Dei et beatis-

simae suae Genitricis, et sancti Martini reparare

inceperint, ecce in ipsius operis iniiio, secun.

dum quod praedicta virgo filia beatae Elisabethae

praedixerat, cum foderent in altum, invenerunt

feliciter multa corpora reconrlita, et in Christo

requiescenlia, oec non et quemdam gladium,

in signum martyrii corporum praedictoriitn, in

quodam sarcophago, quod videlicet glariio capi-

tibus amputatis ad Dominum felice mariyrio in-

dubitabililer transmigrarunt 'ab anno Dominica?

Iiicarnaiionis cxui, sicut ibidem inventum est

in lapidum sculptura sub terra. Datum anno

miUesimo ducentesimo ociuagesimo, Laurentii

martyris. Subscriptus attestor.

3 Hactenus inventionis documentwm ; in cxt-

jus fult' quandoquidem mtilur rei gestae veritas,

conferemus illud cum historia ejusdem invenlio-

nis, quse habetur apud nostrum Christophorwn
Brou rnntt in Annalibus Vrevirensibus ad annum
Christi 1200, sive tib. tvt pag. 838 et sequente,

ex publicu rescripto et diplumale Bopanlien

oppidi; in editione vera istorum Annalium,
quam noster Jacobus Masenius in lucem dedit,

a pag. 97. Quamvis enim laudatum documcn
tunt inventionis, et historia ejus prodierint ex
eodem fonte ;

qwa tamen hSBC continet nonnutla,
qua cum isto no, t satis recte cohxrent, sicut

observat Crombachius, argumentum prwsens cona-
bimuT ad justam verUatis trutinam expendm
et observationibus elucidare, in varia illud par-

tituri

$tco*ftrtur*t*

ttoni», v
uflWI

edidtt BrouN

rtu.

DIE VIGESIMA TEHTIA UGISTI 557

\ tituri capita accusatiomtm, de quibus lirouc-

rum convcnit Crotnbachius in Appendice citnta

pag. 1004. Prima Uaque acousatip cst de apo-

grapho , quod , inquit , vilialum habuisse vi-

rurn aliquera ( Browerum tacite indicat ) do-

ctissimum exislimo, qui credidil Martyres iilos

anno mcc in Oetava S. Laurentii repertos esse

et detectos a S. Elisabetha Schonaugiensi , quae

forte pietatis vel officii causa in Mdenburch erat,

cum ibi Bopardienses peregrinarenlur
,
quam

.
ii

eliam fama sanctilatis ejus permuli adierunt. Et

statim ab apographo ad historiam ex eodem con-

fectam pergcns, hsec subdit .- Displicel hac in

narratione universe, quod sine ratiuno, funda-

mentu, teste , vel alio Hs. citato, discedat ab